



Månadsbrev september 2019

Nu har vi fyllt 120 år! Vilket fantastiskt 120-års firande vi fick söndagen den 1 september på Tanto BP. Det blev en perfekt födelsedag med sol och värme som vi kunde njuta av vid fotbollsplanen. På Tanto spelades matcher från morgon till eftermiddag och mycket underhållande fotboll bjöds vi på i det fina vädret.

Nostalgitältet var välbesökt där vi visade upp Reymers fantastiska historia med gamla matchställ, matchprogram, böcker och artiklar. Många fina minnen från förr fick besökarna att le när de hittade en del av sin historia och kunde minnas tillbaka.

Tävlingarna var många sugna på att delta i för att vinna fina priser från Nike som dagen till ära bjöd på vinsterna i frågesporten och tipsrundan. Skottborgen från Stadium var väldigt populär och en och annan passade på att köpa sin Reymerströja hos dem på plats.

Stort tack till alla som hade vägarna förbi eller på annat sätt firade vår stora dag den 1 september.

Om ni ännu inte har läst Reymers 120 års jubileumsbok så har ni något att se fram emot. Boken beskriver klubbens historia och ger även en bra beskrivning av utvecklingen på Västra Södermalm i form av text och bilder. Det finns fortfarande exemplar av boken att köpa på kansliet eller i fiket uppe vid Tanto.

Reymers årliga Höstcup närmar sig och allt talar för att det kommer att bli en succé igen! Till dags datum har 143 lag anmällda vilket är lika många som förra året. Cupen för pojkarna är fulltecknad och för flickorna finns ett antal platser kvar. Årets cupgrupp arbetar som bäst med att få alla bitar på plats som domare och bemanning.

Vi vill redan nu passa på att tacka alla er som redan anmält er till ett arbetspass på cupen! Att jobba några timmar på cupen i serveringen eller i sekretariatet gör vi som en gemensam insats för klubben istället för att exempelvis sälja lotter, kryddor mm. Höstcupen har givit välbehövliga ekonomiska tillskott till föreningen år efter år. Överskottet från helgerna går tillbaka till ungdomsverksamheten vilket gör att vi kan utveckla verksamheten ytterligare och i slutändan kommer vi alla att gynnas av detta.

Nu ser vi fram emot att njuta av själva cupdagarna och har vi tur blir det lika soliga fotbollsdagar som förra året!

Sommarfotbollsskolan 2019 hade rekordmånga deltagare, totalt 357 flickor och pojkar födda 2007-2012. Förra årets rekord på 303 slogs med råge. Extra roligt är att alla ledare, 30 stycken, på sommarfotbollsskolan själva är spelare i Reymers födda mellan 2001-2005. Nytt för i år var att fotbollsskolan var uppdelad i tre tillfällen med pass om tre till fyra dagar.

Hans Förnestig Ordförande och styrelsen